
Uudenmaan kennelpiiri ry:n nosework-

piirinmestaruuskokeen järjestämisohje 

Hyväksytty Uudenmaan kennelpiirin hallituksen kokouksessa 6.3.2024 

 

Piirinmestaruuskilpailu 

Noseworkin piirinmestaruudesta kilpaillaan 3. luokan kokeessa. Koemuoto voi olla yhden tai 

kaikkien etsintämuotojen koe, mutta vähintään joka toinen vuosi piirinmestaruuskilpailu 

järjestetään kaikkien etsintämuotojen kokeena. Piirinmestaruuskilpailu järjestetään kerran 

vuodessa. 

 

Koe voidaan järjestää avoimena kokeena, jolloin vain osa osallistujista kilpailee 

piirinmestaruudesta. 

 

Piirinmestari määräytyy sijoittamalla osallistujat nosework-kokeen sääntöjen mukaiseen 

järjestykseen. 

Osallistumisoikeus 

Piirinmestaruudesta voivat kilpailla koirat, jotka on rekisteröity Kennelliiton 

rotukoirarekisteriin, tunnistusmerkintärekisteriin (FIX) tai muuhun FCI:n tunnustamaan 

rotukoira- tai tunnistusmerkintärekisteriin. 

Koiran omistajan tai haltijan kotikunta on Uudenmaan kennelpiirin säännöissä määritetyllä 

toiminta-alueella. Osallistujan on oltava Kennelliiton tai kennelpiirin jäsenyhdistyksen jäsen. 

 

Kennelpiirin mestaruuden voittaneella koiralla on oikeus puolustaa mestaruuttaan seuraavan 

vuoden piirinmestaruuskokeessa. Mikäli kennelpiirin mestaruuskoe on samalla valinta tai 

karsintakoe Suomenmestaruuskilpailuun, osallistuu mestaruuttaan puolustava koira 

täysivaltaisesti myös tähän valinta/karsintakokeeseen. 

Karsinta 

Kokeen osallistujamäärä on rajattu nosework-säännöissä ja järjestämishakemuksessa. 

 

Jos osallistujia on enemmän kuin kokeeseen mahtuu karsinta tapahtuu seuraavasti: 

● Osallistujilta lasketaan vuoden ajalta 3 parhaan 3. luokan tuloksen pisteet yhteen ja 

virhepisteet yhteen ilman aikaa, ja järjestetään sijoitusjärjestykseen. 

● Jos vertailussa tulee tasatuloksia, niin sitten tasatuloksen saaneilta verrataan 4. 

parasta tulosta, tarvittaessa 5. ja niin edelleen. Jos toisella koirakolla on enemmän 3. 

luokan tuloksia, tämä saa paikan. 

● Jos edelleen ei löydy ratkaisevaa eroa, paikka arvotaan. 

 

Jos koe järjestetään avoimena, piirinmestaruudesta kilpailevat ovat aina etusijalla. 



Kilpailun hakeminen 

Piirimestaruuskilpailut anotaan kirjallisesti Kennelliiton koeanomusmenettelyn mukaisesti 

Uudenmaan kennelpiiriltä. 

 

Piirimestaruuskilpailu järjestetään 2-4 arvostelevan tuomarin kokeena. 

 

 

Epävirallinen joukkuekilpailu 

Piirinmestaruuskokeen yhteydessä järjestetään epävirallinen joukkuekilpailu. Joukkuekilpailu 

järjestetään 2. luokan tasoisena epävirallisen nosework-kokeena. Koira ei saa kokeesta 

virallista tulosta. 

 

Joukkuekilpailussa osallistumisoikeus määräytyy joukkueen asettavan yhdistyksen 

kotipaikan kennelpiirin mukaan. 

 

Joukkueeseen kuuluu 3 koirakkoa joilla on oltava tulos noseworkista. Tulos saa olla mistä 

tahansa luokasta. 

 

Joukkueet karsitaan laskemalla yhteen joukkueen kunkin koiran korkeimmat luokat, joista 

koiralla on tulos. Tasatuloksissa paikat arvotaan. 

 


